
UCHWAŁA NR XXVII/271/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Stryków ze Stowarzyszenia Gmin Pomorskich na Rzecz Budowy Autostrady 
A-1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Stryków występuje ze Stowarzyszenia Gmin Pomorskich na Rzecz Budowy Autostrady A-1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/55/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Stryków do Stowarzyszenia Gmin Pomorskich na Rzecz Budowy Autostrady A-1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 7281F058-0B28-471E-802F-3EEB102A2E7E. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-16T08:54:51+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




